- 1 -

广 东 碧 桂 园 职 业 学 院 教 务 科 研 处
粤碧院教科〔2023〕2 号

关于组织申报 2023 年秋季学期学生学习成果

作品展览活动的通知

学院所属各单位：

为促进学风校风建设，激发学生的学习自豪感和积极性，

为学生的专业学习及其他劳动成果提供一个公开展示的平台，

学校拟于 2023 年 10 月-12 月举办 2023 年秋季学期学生学习成

果系列展览活动。现将有关事项通知如下：

一、申报时间

2023 年 9 月 14 日—2023 年 9 月 27 日

二、参展作品要求

参加展览的学生学习成果作品包括但不限于课程大作业、

实践学习成果、技能竞赛作品、创新创业成果、碧臻学堂作品、

社团活动成果等。参展作品形式多样，既可以是实物，也可以

采用照片、图纸、方案、BIM 模型的形式。

三、工作要求

（一）高度重视、积极申报。各教学系、专业教学部、学

生工作处、团委、创新创业教研室、图书馆要充分认识此项活

- 2 -

动的重要意义，主动发挥责任主体作用，从专业教学、技能比

赛、技术服务及第二课堂活动中深入挖掘学生学习成果，开发

适宜参展的作品和项目，填写《2023-2024 学年第一学期学生作

品展览计划表》（附件），于 9 月 27 日前提交至教务科研处实践

教学管理科邮箱 bgysjjx@163.com。

（二）明确分工、强化落实。教务科研处为展览活动的总

协调部门，负责展览场地和时间的协调工作。各教学系部（职

能部门）负责各专业（或社团）展览作品筛选及展览组织，并

指定专人负责布展事宜。

（三）加强宣传、扩大影响。教学系部（职能部门）要第

一时间对展览活动进行宣传报道，通过学校官网、公众号、视

频号等向社会发布，营造良好的校园文化氛围，扩大专业及学

校的影响力和知名度。

附件：2023-2024 学年第一学期学生作品展览计划表

广东碧桂园职业学院

教务科研处

2023 年 9 月 14 日

公开方式：主动公开

- 3 -

附件：

2023-2024 学年第一学期学生作品展览计划表
序号 展览内容 责任部门 展览时间 展览地点 备注

1

2

3

4